
cumparare directa

I.D.: 104957757

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.466,60 RON - 4.466,60 RON

Descriere: 1 HL Detergent pard.dezinf.citrice Fabi Squill 5L avizat MS DP F5C Buc 20.00 43.92 878.40 19
2 HL Sapun lichid Standard cu glicerina, culoare lila 5L SL5T Cutie 30.00 35.06 1,051.80 19 3
Mop bumbac 280/300 Gr Buc 20.00 7.19 143.80 19 4 SD Hartie igienica Mini Jumbo 2strat -
alba 12/set Set 10.00 91.30 913.00 19 5 SD Prosoape V pliate albe 2 str. 150buc/set Set
60.00 7.20 432.00 19 6 Sano floor fresh 2L (bx8) Buc 40.00 26.19 1,047.60 19
